
男 票 ％

女 票 ％

計 票

（開票開始時間　20時　00分　：　終了時間　22時　10分）

開票率 ％

開票率 ％

開票率 ％

開票率 ％

開票率 ％

80 100

340 100

令和８年１月２５日執行　中土佐町議会議員選挙開票状況

中川
な か が わ

　ただし

60 20

80 100

375 129

60

357 82

60

浜田
は ま だ

　かずあき下元
し も も と

　良之
よ し ゆ き

40 20

100 60

200

370 202

中城
な か じ ょ う

　しげのり

300

福永
ふ く な が

　もりやす

100 60

80

300 140

360

135 375

160

100 240

140

72

220

中野
な か の

　大地
だ い ち

340

くぼた　かずのり 松下
ま つ し た

　しょうへい

40

80360

360

100

215

180

90

13

60

131

4

20 100 20

40

80

1,9041,080

654

426

3,166

1,743

1,423

1,085

988

投票総数

②＋③＋④
当日投票者数

②
不在投票者数

③
期日前投票者数④

9

投票率％

59.89%

計62.45%

棄権者数

①-②-③-

953
64.70%951

名簿に登録された数
当日有権者数

①

5,074

2,377

2,697

2,376

2,694

5,070

田上
た が み

　幸平
こ う へ ぇ

山本
や ま も と

　たてお 佐竹
さ た け

　敏彦
と し ひ こ

候補者名

617

60

60

92
22時　10分現在

20 20

21時  00分現在

　21時　40分現在

8060

60

60

有効票　・　無効票の内訳 備　　　　　　　　　　　　　考

金子
か ね こ

　ひろゆき

100

40 180

2,073

78.3

3,152

14

高橋
た か は し

　雄
ゆ う

造
ぞ う

　　20時　40分現在

100

0.44%

99.56

3,166

19.6

41.1

61.9

21時20分現在

有効票

無効票


