

## 令和8年1月25日執行 中土佐町議会議員選挙開票状況

名簿に登録された数 ①	当日有投票者数 ②	当日投票者数 ③	不在投票者数 ④	期日前投票者数 ⑤	投票総数 ②+③+④+⑤	棄権者数 ①-②-③-	投票率% ⑥=⑤÷②×100	有効票・無効票の内訳		備考
								有効票	無効票	
男	2,377	2,376	988	9	426	1,423	953	59.89%	有効票 3,152 票	無効票 99.56 %
女	2,697	2,694	1,085	4	654	1,743	951	64.70%	有効票 14 票	無効票 0.44% %
計	5,074	5,070	2,073	13	1,080	3,166	1,904	62.45%	有効票 3,166 票	無効票 計

(開票開始時間 20時 00分 : 終了時間 22時 10分)

候補者名	高橋 雄造	山本 たてお	田上 幸平	金子 ひろゆき	佐竹 敏彦	くぼた かずのり	松下 しょうへい	中野 大地	福永 もりやす	中城 しげのり	下元 良之	浜田 かずあき	中川 ただし
20時 40分現在 開票率 19.6 %	20	20	20	100	20	40	100	100	60	40	20	60	20
21時 00分現在 開票率 41.1 %	60	80	60	220	40	40	160	180	80	100	60	80	100
21時20分現在 開票率 61.9 %	60	90	60	360	80	100	240	300	140	200	60	80	100
21時 40分現在 開票率 78.3 %	60	180	60	360	80	100	360	340	140	300	60	340	100
22時 10分現在 開票率 100 %	72	215	92	617	131	135	375	370	202	357	82	375	129